
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Сєвєродонецький 

(найменування закладу освіти)

 політехнічний  фаховий  коледж  Східноукраїнського  національного  університету 
 імені  Володимира  Даля" 

НАКАЗ
СМІЛА

(населений пункт)

від «12» вересня 2025 року №65

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Сєвєродонецький політехнічний фаховий коледж Східноукраїнського 
національного університету імені Володимира Даля" у 2025 році та рішення 
приймальної комісії від «12» вересня 2025 року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

В.о. директора Євген ЖУЧЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Сєвєродонецький 

політехнічний фаховий коледж 
Східноукраїнського 

національного університету 
імені Володимира Даля"

Додаток до наказу від «12»  вересня 2025 року 
№ 65

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15910273 1557088 Кловак Владислав Юрійович
085572 K19 27.06.2019 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

145,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Сєвєродонецький 

політехнічний фаховий коледж 
Східноукраїнського 

національного університету 
імені Володимира Даля"

Додаток до наказу від «12»  вересня 2025 року 
№ 65

G11 Машинобудування/G11.03 Технологічні 
машини та обладнання Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15938234 1520176 Бєляєв Ігор Михайлович
652458 B 19.06.1990 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Галузеве 
машинобудування

170,000

2 15938373 1520176 Вєдєрніков Ігор Володимирови
ч

227308 A 11.07.1988 Диплом 
кваліфікованого робітника

Галузеве 
машинобудування

159,000

3 16011932 1520176 Горбунов Дмитро Олександрович
105646 K17 30.06.2017 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Галузеве 
машинобудування

155,000

2



4 15867372 1520176 Захарчук Сергій Вікторович
14966693 KX 26.06.2001 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Галузеве 
машинобудування

130,000

5 15855417 1520176 Колесник Вячеслав Володимирови
ч

28502509 KB 30.06.2006 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Галузеве 
машинобудування

160,000

6 16011120 1520176 Мітько Дмитро Геннадійович
40964691 HK 30.06.2011 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Галузеве 
машинобудування

150,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Сєвєродонецький 

політехнічний фаховий коледж 
Східноукраїнського 

національного університету 
імені Володимира Даля"

Додаток до наказу від «12»  вересня 2025 року 
№ 65

G3 Електрична інженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15841826 1557100 Душенко Олександр Миколайович
31578751 AH 30.06.2007 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

160,000

2 15842005 1557100 Душенко Юрій Миколайович
44758723 AH 28.06.2013 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

153,000

3 16011060 1557100 Ливадний Сергій Валерійович
30900993 BC 27.06.2007 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

150,000

4



4 15890538 1557100 Шпилька Роман Іванович
38383142 BA 30.06.2010 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

148,000

5 15866469 1557100 Яворський Ярослав Юрійович
45500603 XM 27.06.2013 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

180,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Сєвєродонецький 

політехнічний фаховий коледж 
Східноукраїнського 

національного університету 
імені Володимира Даля"

Додаток до наказу від «12»  вересня 2025 року 
№ 65

G5 Електроніка, електронні комунікації, 
приладобудування та радіотехніка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15876327 1521459 Гуденко Євген Костянтинович
47108407 KB 30.06.2014 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Електроніка 120,000

2 16022369 1521459 Овчінніков Віталій Іванович
642290 B 28.06.1991 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Електроніка 130,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Сєвєродонецький 

політехнічний фаховий коледж 
Східноукраїнського 

національного університету 
імені Володимира Даля"

Додаток до наказу від «12»  вересня 2025 року 
№ 65

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16011261 1523415 Макаренко Микола Анатолійович
26952454 HK 30.06.2005 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

129,000

2 16011250 1523415 Фисюк Ігор Володимирови
ч

46034652 XA 28.02.2014 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

130,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Сєвєродонецький 

політехнічний фаховий коледж 
Східноукраїнського 

національного університету 
імені Володимира Даля"

Додаток до наказу від «12»  вересня 2025 року 
№ 65

J8 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15899663 1519359 Поштар Сергій Анатолійович
44922066 EP 27.06.2013 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

125,000

2 15865129 1519359 Сорокін Володимир Михайлович
32441187 HK 29.06.2007 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

130,000

3 15881965 1519359 Цацура Віктор Петрович
22327610 EP 30.06.2003 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

135,000

8



9


